
REZULTATET E PROVIMIT”MENAXHIMI I SHERBIMIT ME TEKNOLOGJI INFORMATIVE” 

AFATI I SHTATORIT 2016 
Studentetteciletjukanenenshtruarprovimit 
NR.REN EMRI DHE MBIEMRI NR. ID# POENA  NOTA 
1 BesartGashi 1241018 67 7 Shtate 
2 MirlindaLoshi 130307162 61 7 Shtate 
3 FitimDula 130307101 53 6 Gjashte 
4 PerparimLatifi 130307035 62 7 Shtate 
5 HabibeDulaj 130307007 56 6 Gjashte 
6 Zana Perolli 130307010 52 6 Gjashte 
7 Nida Santuri 130307125 51 6 Gjashte 
8 NaxhijeGega 130307126 48 Konsultime 
9 AgronKryeziu 1241137 48 Konsultime 
10 BajramAlushi 1241037 44 5 Pese 
Studentet te ciletkanabstenuar ne Provim 

NR.REN EMRI DHE MBIEMRI NR. ID# POENA  NOTA 
1 MihaneRrafshi 130307174 0 Abstenim  
2 FestaGjergjizi 130307117 0 Abstenim 
3 Miranda Rrafshi 130307160 0 Abstenim 
4 AnesaDinarama 130307017 0 Abstenim 
5 FortesaHoxhaj 130307013 0 Abstenim 
6 MjellmaKude 130307116 0 Abstenim 
7 Alma Morina 130307071 0 Abstenim 
8 AlbulenaMorina 130307225 0 Abstenim 
9 FjollaBegaj 1141095 0 Abstenim 
10 ArifBytyqi 130307019 0 Abstenim 
11 VetonRashtana 130307037 0 Abstenim 
12 Adelina Krasniqi 130307002 0 Abstenim 
13 FjollaThaqi 1241058 0 Abstenim 
14 FatonBerisha S`ka 0 Abstenim 
15 LeotrimKrasniqi 1241180 0 Abstenim 
16 SherifeSusuri 130307092 0 Abstenim 
17 EmsalHalimi 130307030 0 Abstenim 
18 ArdianSallauka 130307018 0 Abstenim 
19 ArxhendRifaj 130307062 0 Abstenim 
20 EgzonMurati 130307016 0 Abstenim 
21 LaurantKrrabaj 130307190 0 Abstenim 
22 QamilSalihu 130307031 0 Abstenim 
23 KastriotHoxhaj 130307081 0 Abstenim 
24 QendresaHoti S`ka 0 Abstenim 
25 Miranda Hoxhaj 130307091 0 Abstenim 
26 Valentina Ramadani 130307127 0 Abstenim 
27 FlorentQufaj 1241101 0 Abstenim 
28 XhenetaBahtijari 1241051 0 Abstenim 
29 Elida Hadro 1141036 0 Abstenim 
30 AtixheKrasniqi 130307103 0 Abstenim 
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